Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации

городского округа «Город Волжск»
наименование организации

 Номер

документа
Дата

ПРИКАЗ 2407001 о/д   24.07.2020 г.

О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

 Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 11 мая 2020 года

№316 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-

19)», в соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 24 июля 2020 года

№140 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта

2020 г. № 39 »,

п р и к а з ы в а ю:

1.Ввести до 16 августа 2020 года включительно режим повышенной готовности.

2.Продолжить работу дежурных групп с соблюдением санитарного режима до 16

августа 2020 года включительно на базе муниципальных дошкольных

образовательных учреждений: «Детский сад №2 «Имени Арины Родионовны»,

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

№4«Калинка», муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №7 «Сказка», муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №12«Солнышко», муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №14«Берѐзка», муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №20«Чебурашка»,

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №21

«Золотая рыбка», муниципального дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №22 «Аленький цветочек», муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №29 «Маячок», муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6» «Дошкольное отделение»

города Волжска Республики Марий Эл.

3.До 16 августа 2020 года организовать работу муниципальных

общеобразовательных учреждений и муниципальных учреждений

дополнительного образования в соответствии с требованиями Федеральной

службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в

условиях рисков распространения новой коронавирусной инфекции(COVID-19).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя                                                                    С.М.Захарова